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CAFFE E CUCINA MEDITERRANEA SOSTENIBILE

La Nostra Offerta

Si prega di ordinare e ritirare in cassa
La Colazione
Bevande
Espresso napoletano
Espresso decaffeinato
Marocchino
Espresso napoletano alla nocciola
Macchiatone
Caffe Orzo / Ginseng piccolo
Caffe Orzo / Ginseng grande
Caffe corretto
Sorbetto al caffe
Cappuccino
Cappuccino vegetale
Cappuccino Orzo/Ginseng
Cappuccino vegetale Orzo/Ginseng
Cappuccino Macha
Cappuccino dek
Cappuccino vegetale dek
Latte
Latte vegetale
Latte macchiato
Latte vegetale macchiato
The caldo (Nero, Nero con spezie del Natale, Verde, Verde al gelsomino)
Infuso (alle erbe, al carcade)

Cioccolata calda
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1,20 €
1,30 €
1,70 €
1,90 €
1,40 €
1,50 €
1,90 €
1,90 €
2,50 €
1,60 €
1,90 €
2,00 €
2,20 €
2,00 €
1,80 €
2,00 €
1,60 €
1,80 €
1,90 €
2,10 €
2,50 €
2,50 €

3,50 €
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CAFFE E CUCINA MEDITERRANEA SOSTENIBILE

Succo di frutta bio (pesca, albicocca, pera, mela, ananas, ace) 3,20 €
Mirtillo: 8,50 €

Spremuta fresca 3,20 €
Frullato/Smoothie/Estratto (frutta e verdura di stagione) 3,60 €
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CAFFE E CUCINA MEDITERRANEA SOSTENIBILE

Cornetteria

Brioches farcite (anche vegane)

Brioche vuote (anche vegane)

Prussiana

Conchiglia farcita (crema gianduia)
Pastierina napoletana

Muffin vegano al cacao s/n glutine I8N

Biscotto vegano
Sfogliatelle napoletane

Sfogliatella napoletana riccia/frolla classica (ricotta, semola, canditi, cannella)
Sfogliatella napoletana frolla al cioccolato (ricotta, semola, cacao)

Sfogliatellina riccia/frolla (ricotta&pera, ricotta&albicocca, ricotta&limone,
ricotta&ciocco, classica))

1,50 €
1,40 €
1,70 €
1,80 €
3,60 €
2,30 €

1,50 €

2,50 €
2,50 €

1,20 €
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